UBND QUẬN LONG BIÊN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 141/PGD&ĐT
Vv tập huấn bồi dưỡng giáo viên
sử dụng tài liệu GDĐP lớp 1

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Long Biên, ngày 18 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Ông (bà) Hiệu trưởng các trường tiểu học trên địa bàn quận
Thực hiện công văn số 2297/SGDĐT – GDTH ngày 08 tháng 8 năm 2022 của Sở GD&ĐT Hà Nội vv tập huấn trực tuyến bồi dưỡng giáo viên sử dụng tài liệu giáo dục địa phương thành phố Hà Nội lớp 1,
Phòng GD&ĐT Long Biên thông báo vv tổ chức tập huấn sử dụng tài liệu giáo dục địa phương thành phố Hà Nội lớp 1 với các trường tiểu học trên địa bàn quận như sau:
1. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: Ngày 19/8/2022 (Thứ Sáu) – Khai mạc lúc 08h00
- Địa điểm: Tại trường tiểu học Lê Quý Đôn (Đường Phúc Lợi, phường Phúc Lợi)
+ Tại phòng Hội đồng sư phạm (tầng 4 Nhà A) gồm đại biểu các trường tiểu học: Ái Mộ A, Ái Mộ B, Đức Giang, Đoàn Kết, Đoàn Khuê, Việt Hưng, Gia Thượng, Gia Quất, Gia Thụy, Lý Thường Kiệt, Ngô Gia Tự, Long Biên, Lê Quý Đôn
+ Tại phòng học Tiếng Anh 1 (tầng 4 nhà B) gồm đại biểu các trường tiểu học: Ngọc Thụy, Phúc Đồng, Phúc Lợi, Sài Đồng, Thanh Am, Thạch Bàn A, Thạch Bàn B, Thượng Thanh
+ Tại phòng học Tiếng Anh 2 (tầng 4 nhà B) gồm đại biểu các trường tiểu học: Việt Hưng, Vũ Xuân Thiều, Bồ Đề, Ngọc Lâm, Đô thị Sài Đồng, Hy Vọng, Giang Biên, Cự Khối, Wellspring, Vinschool The Harmony
2. Thành phần:
- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách cấp tiểu học
- Ban Giám hiệu, giáo viên cơ bản dạy lớp 1 các trường tiểu học
3. Hình thức dự hội nghị: Dự trực tuyến qua phần mềm Zoom Meeting
4. Tài liệu:
- Tài liệu giáo dục địa phương thành phố Hà Nội lớp 1
- Hướng dẫn sử dụng tài liệu giáo dục địa phương thành phố Hà Nội lớp 1
5. Phân công nhiệm vụ:
- Phòng GD&ĐT xây dựng kế hoạch tổ chức buổi tập huấn, phân công đơn vị thực hiện đặt điểm cầu, tập hợp danh sách đại biểu dự tập huấn của các nhà trường.
[bookmark: _GoBack]- Trường Tiểu học Lê Quý Đôn: Chuẩn bị cơ sở vật chất (thiết bị kết nối trực tuyến, đường truyền, phòng họp), cử nhân viên phục vụ buổi tập huấn.
- Các nhà trường lập danh sách cán bộ, giáo viên dự họp (theo mẫu), gửi cho đ/c Ngô Quốc Anh tại buổi tập huấn. BGH các trường có trách nhiệm quản lí, điểm danh đại biểu dự của nhà trường đầy đủ nghiêm túc.
Trên đây là thông báo tổ chức tập huấn trực tuyến bồi dưỡng giáo viên sử dụng tài liệu giáo dục địa phương thành phố Hà Nội lớp 1 với  các trường tiểu học trên địa bàn quận Long Biên. Phòng GD&ĐT quận Long Biên đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện để buổi tập huấn đạt kết quả tốt.

	Nơi nhận:
- Các trường tiểu học;
- Lưu VP.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Hằng

TRƯỜNG TIỂU HỌC …

DANH SÁCH
Cán bộ giáo viên dự tập huấn bồi dưỡng giáo viên
sử dụng tài liệu giáo dục địa phương thành phố Hà Nội lớp 1

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Chữ ký

	Nguyễn Thị A
	Hiệu trưởng
	TH …

	B
	Phó Hiệu trưởng

	Giáo viên

	C
	Giáo viên

HIỆU TRƯỞNG
(ký, đóng dấu)

Gửi cho đ/c Ngô Quốc Anh khi đến dự tập huấn